
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.3 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Jižní vstupní prostranství do areálu Kamencového jezera – D Mostecká“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000042 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám. 

 

 

Vysvětlení č. 1 

 

Obecné smluvní podmínky v čl. 8.3 uvádí, že maximální výše smluvních pokut za porušení Smlouvy 
nepřesáhne částku uvedenou v Základních údajích. 
Zvláštní smluvní podmínky tuto záležitost neupřesňují. V Základních údajích není maximální výše 
pokut uvedena. Zadavatel dodatečně uvádí, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených 
zhotovitelem za porušení Smlouvy dle čl. 8.3. nepřesáhne částku 50 % z Nabídkové částky (bez DPH). 
Současně s tímto vysvětlením přikládá zadavatel přílohu 06_Smlouva MOSTECKÁ, která nahrazuje 
původně zveřejněnou Smlouvu na profilu zadavatele. 

 

 

Vysvětlení č. 2 

 

Zadavatel z vlastního podnětu upravuje v čl. 8.3, písm. f) Smlouvy původní výši smluvní pokuty za 

neodstranění vady Díla ve výši 2000,- Kč/den prodlení na platnou výši smluvní pokuty za 

neodstranění vady Díla ve výši 1000,- Kč/den prodlení. Současně s tímto vysvětlením přikládá 
zadavatel přílohu 06_Smlouva MOSTECKÁ, která nahrazuje původně zveřejněnou Smlouvu na profilu 
zadavatele. 



 

2 

 

 

Vzhledem k povaze doplnění zadávací dokumentace Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
do 10.6.2021 do 11:00 hodin. 

 

Příloha: 

Příloha 06-Smlouva MOSTECKÁ _PLATNÁ od 24.5.2021  

 

 

                          S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                                                     Mgr. Marcela Kukiová           

                24.5.2021                                                                                                     OVV, úsek veřejných zakázek 

 


		2021-05-24T17:37:13+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




